KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Kwietnia 1866 r.

N^o 86.

Lat 45.

Dnia 5 (17) Kwietnia 1866 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 6, w poł. c. st. 14 | Wschód Słońca g. 5 m. 1
Wys. wody st. 4 c. 2. (Przybwa) | Zachód „ „ „ 59

Jutro, Śgo Apoloniusza Męczennika.

— Wczoraj w Poniedziałek 4 (16) Kwietnia, Minister Spraw Wewnętrznych przesłał do Jasnie Wielmożnego Hrabiego Namiestnika w Królestwie Polskim telegram następującej osnowy:

— Z powodu nagłego zasłabnięcia Pr: Dra *Wisłowa*

kiego, zapowiedziany wykład publiczny, odłożony zostaje do następnej Środy, t. j. d. 25 b. m.

— Redakcja „Gazety Polskiej“ nadesłała nam następujący artykuł:

„W sprawie „Gazety Polskiej“ przeciw pismu peryodycznemu *Kłosa, Trybunał Handlowy w Warszawie* wyrokiem z daty 4 (16) Kwietnia roku 1866, „Uznaje, iż prawo wydawnictwa przekładu na język polski dzieła Wiktora *Hugo*, pod tytułem: „Les travailleurs de la mer,“ w Królestwie Polskiem, służy wyłącznie Redakcji „Gazety Polskiej“ w Warszawie, a skutkiem tego pozwanemu Salomonowi *Lewenthalowi*, wydawcy czasopisma *Kłosa*, wzbrania wydawnictwa przekładu powyższego dzieła, w dodatku nadzwyczajnym, w Nrze 40 rzeczonego pisma rozpoczętego, a to pod karą rs.